
ZARZĄDZENIE NR B.0050.368.2019
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie korekty błędu w załączniku nr 3 do zarządzenia nr B.0050.354.2019 Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 20 tiret drugie 
uchwały nr IV/43/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 17.01.2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok

zarządzam, co następuje

§ 1. 

Dokonać korekty błędu w załączniku nr 3 do zarządzenia nr B.0050.354.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w następujący 
sposób:

pod lp. 4 tabeli w dziale 801 Oświata i wychowanie, zmniejszenie wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych w kwocie 28.000,00 zł dotyczy rozdziału 80101 Szkoły podstawowe.

W wyniku dokonanej korekty poprawiony załącznik przyjmuje postać zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

inż. Paweł Macha

Id: 6ACFC268-62EF-4707-AE38-01AA9FD31C1A. Podpisany Strona 1



1. 600 Transport i łączność 68 338,22 68 338,22

60004 Lokalny transport zbiorowy 68 338,22

* Wydatki bieżące: 68 338,22

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

68 338,22

a) Dotacja celowa dla Powiatu 

Raciborskiego na pomoc 

finansową udzielaną między 

68 338,22

60016 Drogi publiczne gminne 68 338,22

* Wydatki majątkowe: 68 338,22

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

68 338,22

a) Przebudowa dróg gminnych - 

remont ul. Cysterskiej i 

Sobieskiego

68 338,22

2. 801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 30 000,00

* Wydatki bieżące: 30 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

30 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

30 000,00

* Wydatki majątkowe: 30 000,00

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

30 000,00

a) Wymiana kotła c.o. wraz z 

montażem

30 000,00

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Rudach

3. 801 Oświata i wychowanie 51 854,00 51 854,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 51 854,00

* Wydatki bieżące: 30 000,00 51 854,00

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.368.2019

z dnia 06.11.2019 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Strona 1

Id: 6ACFC268-62EF-4707-AE38-01AA9FD31C1A. Podpisany Strona 1



1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

30 000,00 51 854,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

51 854,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

30 000,00

80110 Gimnazja 21 854,00

* Wydatki bieżące: 21 854,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

21 854,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

21 854,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

5 368,00 5 368,00

85401 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

5 368,00 5 368,00

* Wydatki bieżące: 5 368,00 5 368,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

5 368,00 5 368,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

5 368,00 5 368,00

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Kuźni Raciborskiej

4. 801 Oświata i wychowanie 28 000,00 28 000,00

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00

* Wydatki bieżące: 28 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

28 000,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

28 000,00

80104 Przedszkola 28 000,00

* Wydatki bieżące: 28 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

28 000,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

7 500,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

20 500,00

Strona 2

Id: 6ACFC268-62EF-4707-AE38-01AA9FD31C1A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie dotyczy planu 

Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej, zaś zwiększenia 

dotyczą Przedszkola nr 1 w Kuźni 

Raciborskiej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Turzu

183 560,22 183 560,22Razem

Strona 3

Id: 6ACFC268-62EF-4707-AE38-01AA9FD31C1A. Podpisany Strona 3




